
An:
Präsidium des Studierendenparlamentes 
der Studierendenschaft der Universität Hamburg

Sämtliche Angaben
in Maschinen- oder

Druckschrift

Anmeldebogen 2
Gesamtliste

Auf Grund des § 6 Absatz 6 der Wahlordnung zeige ich hiermit für die Wahl zum Studierendenparlament für
die  Wahlperiode  2024/2025  (Beginn:  Sommersemester  2024;  voraussichtliches  Ende:  Sommersemester
2025) die folgende Reihung der Kandidierenden auf der Gesamtliste

an:

Listen-
platz Vorname(n) und Familienname

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.



Listen-
platz Vorname(n) und Familienname

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.



Listen-
platz Vorname(n) und Familienname

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Ich versichere die Richtigkeit der Reihung der Kandidierenden und insbesondere bestätige ich damit, dass 
die Listenplatzierung der einzelnen Kandidierenden mit deren Willen übereinstimmt und die 
Gesamtreihung im Benehmen mit den mit den Kandidierenden erstellt wurde.                            

Ort, Datum

Vor- und Familienname in Maschinen- oder 
Druckschrift sowie
persönliche und handschriftliche Unterschrift
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